
 

 

 

ВИКОНАВЧА ДИРЕКЦІЯ  

ФОНДУ ГАРАНТУВАННЯ ВКЛАДІВ ФІЗИЧНИХ ОСІБ 

 

РІШЕННЯ 

 

22.05.2025                м. Київ      № 527 

 

Про внесення змін до Плану 

діяльності з підготовки Фондом 

гарантування вкладів фізичних 

осіб проєктів регуляторних 

актів на 2025 рік 

 

Відповідно до частини четвертої статті 12 Закону України «Про систему 

гарантування вкладів фізичних осіб», частини четвертої статті 7 Закону України 

«Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської 

діяльності» виконавча дирекція Фонду гарантування вкладів фізичних осіб 

вирішила: 

 

1. Внести до Плану діяльності з підготовки Фондом гарантування вкладів 

фізичних осіб проєктів регуляторних актів на 2025 рік, затвердженого рішенням 

виконавчої дирекції Фонду гарантування вкладів фізичних осіб від 05 грудня 

2024 року № 1270, такі зміни: 

 

1) у графі «Вид і назва проєктів регуляторних актів»: 

у рядку 1 викласти графу в такій редакції: 

«Про затвердження Правил застосування Фондом гарантування вкладів 

фізичних осіб до банку заходів реагування та визнання такими, що втратили 

чинність, деяких рішень виконавчої дирекції Фонду гарантування вкладів 

фізичних осіб»; 



2 

 

у рядку 2 викласти графу в такій редакції: 

«Про затвердження Правил здійснення Фондом гарантування вкладів 

фізичних осіб захисту прав та охоронюваних законом інтересів вкладників та 

визнання такими, що втратили чинність, деяких рішень виконавчої дирекції 

Фонду гарантування вкладів фізичних осіб»; 

 

2) доповнити План новим рядком такого змісту:  

« 6 Про затвердження 

Правил проведення 

перевірок банків 

Фондом гарантування 

вкладів фізичних осіб 

та участі працівників 

Фонду гарантування 

вкладів фізичних осіб 

в інспекційних 

перевірках, що 

здійснюються 

Національним банком 

України у проблемних 

банках, і визнання 

такими, що втратили 

чинність, деяких 

рішень виконавчої 

дирекції Фонду 

гарантування вкладів 

фізичних осіб 

 

Удосконалення в 

частині 

взаємодії Фонду 

та 

Національного 

банку України в 

процесі 

здійснення 

спільних 

перевірок 

ІІ 

квартал 

Департамент 

дистанційного 

та  

інспекційного 

моніторингу 

діяльності 

банків          

                                                              

Департамент 

правового 

забезпечення 

 

Відділ 

методології та 

стратегічного 

планування 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

». 

 

2. Управлінню зв’язків з громадськістю та міжнародної діяльності 

забезпечити офіційне опублікування змін до Плану діяльності з підготовки 

Фондом гарантування вкладів фізичних осіб проєктів регуляторних актів 

на 2025 рік шляхом розміщення на офіційному вебсайті Фонду гарантування 

вкладів фізичних осіб. 



3 

 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

директора-розпорядника Оленчика А. Я. 

  

Директор-розпорядник 

 

 

Ольга БІЛАЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                             Протокол засідання виконавчої дирекції  

 Інд.53                              Фонду гарантування вкладів фізичних осіб 

                    від 22 травня 2025 року № 068/25 


